ОБРАЗЕЦ

                                                             Директору департамента
                                                      образования и науки
                                                  Брянской области
                                               В.Н. Оборотову
                                                                   Васина Антона Вадимовича
                                                                 Адрес проживания: 241037
                                                                  Брянская область, г. Брянск
                                                                             ул. Романа Брянского, д.1, кв.24
                                                                       контактный телефон: 65-15-86
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от ____________ 2016 года № _______    осуществить выдачу мне бесплатной повседневной одежды обучающегося (школьной формы), предназначенной для моего несовершеннолетнего сына Васина Вадима Антоновича,  19.05.2009 года рождения.
Прилагаемые документы:
1. Справка из ГКУ ОСЗН г. Клинцы
2. Ксерокопия паспорта матери (отца) Васиной  О. И.
3. Ксерокопия свидетельства сына Васина Вадима Антоновича
4. Согласие на обработку персональных данных  матери Васиной О. И.
5. Согласие на обработку персональных данных сына  Васина Вадима Аноновича

Васин А.В._____________________
01.07.2016 года